КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕЛИКОВЕЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

6 февраля 2024 года                                    № 164                                  с. Великовечное

Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Великовечненского сельского поселения Белореченского района

Администрацией Великовечненского сельского поселения Белореченского района рассмотрен и внесен индексированный прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Великовечненского сельского поселения Белореченского района, на основании Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 26 Устава Великовечненского сельского поселения Белореченского района, Совет Великовечненского сельского поселения Белореченского района, решил:
1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Великовечненского сельского поселения Белореченского района (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию планово-бюджетную и по вопросам социально-экономического развития и инвестициям Совета.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
4. Признать утратившим силу пункт 1 решения Совета Великовечненского сельского поселения Белореченского района от 16 февраля 2023 года № 127 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Великовечненского сельского поселения Белореченского района».
5. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2024 года.

Глава
Великовечненского сельского поселения
Белореченского района
К.В. Степаненко

Председатель Совета
Великовечненского сельского поселения
Белореченского района
Н.И. Кальченко

Приложение
Утверждено
Решением Совета
Великовечненского сельского поселения
Белореченского района
от 06.02.2024 г. № 164

Прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Великовечненского сельского поселения Белореченского района

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб. с 01.01.2024 г.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	269,37

	2
	Облачение тела
	718,95

	3
	Предоставление гроба
	2839,92

	4
	Перевозка умершего на кладбище (в крематорий)
	1879,96

	5
	Погребение
	2662,00

	Итого:
	8370,20

Глава
Великовечненского сельского поселения
Белореченского района
К.В. Степаненко